[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 456570, п. Бектыш Еткульского района, Челябинской области, ул. Комсомольская ,12 тел, факс       8 ( 351) 9-93-91
«12 » января  2015 года    № 01

   п. Бектыш
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Бектышского сельского поселения

№ 26 от 12.04.2010 года
«О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы администрации

Бектышского сельского поселения и

Муниципальными служащими администрации

Бектышского сельского поселения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

       В целях обеспечения соблюдения  норм действующего законодательства

Администрация Бектышского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести в Положение  о представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей
 муниципальной службы администрации Бектышского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Бектышского сельского поселения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное  постановлением администрации Бектышского сельского поселения № 26 от 12.04.2010 года « О представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей
 муниципальной службы администрации Бектышского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Бектышского сельского поселения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  изменения :

1)  Внести  изменения  в пункт 5 настоящего положения  и изложить  в следующей редакции:

« 5)  Муниципальные служащие администрации Бектышского сельского поселения  , могут  представлять уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения. Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности Российской Федерации, может представлять уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 2 настоящего Положения.».

Глава Бектышского
сельского поселения
                                                                   А.Ф.Березина